函 企 画

令和７年(2025 年)１０月２８日

 報 道 機 関 各位

                     企画部企画管理課長

函館市と明治安田生命保険相互会社との協働のまちづくりに

関する包括連携協定締結式の延期について

 このことについて，令和７年１０月３０日（木）に予定しておりまし

た，標記包括連携協定締結式につきまして，延期することとなりました

ので，お知らせいたします。

 延期後の日程が決定次第，改めて取材・報道の依頼をさせていただき

ますので，よろしくお願いいたします。

（企画部企画管理課 TEL:21-3621）